
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 07:23:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2018

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2018 04:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2018 04:56:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2018 04:56:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2018.
Objeto: Contratação de agência de publicidade para execução de serviços de veiculação dos atos
oficiais das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de Itaituba.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2018.
Objeto: Contratação de agência de publicidade para execução de serviços de veiculação dos atos
oficiais das Secretarias, Fundos de Saúde, Assistência Social, Educação e Município de Itaituba.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 18/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/207/pregao-presencial-n-0322018-pp-processo-administrativo-n-0372018-objeto-contratacao-de-agencia-de-publicidade-para-execucao-de-servicos-de-veiculacao-dos-atos-oficiais-das-secretarias-fundos-de-saude-assistencia-social-educacao-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO- SEMDAS Baixar

03/05/2022 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO- SEMED Baixar

03/05/2022 00:00:00 5º TERMO ADITIVO DE PRAZO- PMI Baixar

03/05/2022 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO- SEMSA Baixar

05/05/2021 00:00:00 4 ADITIVO DE PRAZO- PMI Baixar

05/05/2021 00:00:00 3 ADITIVO DE PRAZO- SAÚDE Baixar

05/05/2021 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- SEMDAS Baixar

05/05/2021 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- EDUCAÇÃO Baixar

12/04/2019 11:38:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:38:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:38:00 JUSTIFICATIVA SEMDAS-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:38:00 1º TERMO ADITIVO - W DE S MELQUIDES - SEMDAS-AS... Baixar

12/04/2019 11:38:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:38:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:38:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 1º TERMO ADITIVO - W DE S MELQUIADES - SAUDE-AS... Baixar

12/04/2019 11:37:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 JUSTIFICATIVA PMI-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 1º TERMO ADITIVO - W DE S MELQUIADES - PMI-AS... Baixar

12/04/2019 11:37:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:37:00 1º TERMO ADITIVO- W DE S MELQUIADES- SEMED-ASSI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d85d0a3d77c18a7c3c4e99c8073dd87.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7837beca7f8159c20d31a8dc0cd12cc.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33bccee0e355d36040323bba5f26e618.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434d6eb2589717c0b2278e51b5779819.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/951b6d4331e1bb5dac287a968984641c.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd7678cbbb1801753481b039d56c01e5.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4b9a030e22277e44e970bf74f3f161.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a2ed5c3028d13fe8c6fc3fd4c25045.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FKaP0AR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1tblWL5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rtj8WWK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7lzFLX9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dqOq85x.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2jI2KJA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nPuuN9s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0J05ixA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RQ3KuIt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ooKfjam.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4qywxGe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XR1wzgH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6YRKxbk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ELeiX9L.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1p6X137.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BEqcx0k.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/04/2019 11:31:00 20180192-W DE MELQUIADES-ASSINADO-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 20180191-W DE MELQUIADES-ASSINADO-SEMDAS-ASSINA... Baixar

12/04/2019 11:31:00 20180190-W DE MELQUIADES-ASSINADO-EDUCAÇÃO-ASSI... Baixar

12/04/2019 11:31:00 20180189-W DE MELQUIADES-ASSINADO-SAÚDE-ASSINAD... Baixar

12/04/2019 11:31:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 PARECER JURIDICO FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

12/04/2019 11:31:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO -SEMDAS-ASSINA... Baixar

12/04/2019 11:31:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO -SAÚDE-SSINDO.... Baixar

12/04/2019 11:31:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO -PMI-ASSINADO.... Baixar

12/04/2019 11:31:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO -EDUCAÇÃO-ASSI... Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECE JURIDICO001-=ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 2º TERMO ADITIVO001-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INETRNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 2º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INETR001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xq7gOxm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S4C63Yl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r4cMDx7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJrK7O3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UD7pZxK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W0dCHZ9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6Xs3BO9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ukNweAr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wfZz3wL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VMrKKm5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lIMPoEd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fu0Y02i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ztnq8C6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Kno4gC9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/octnS0n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TgpXby1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hL7rphB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bCxMYo5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31Nwu1N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K0bkkYl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F5jaWrl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oECEdrf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/axT9eCO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oon0Gu0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 00:00:00 PARECE JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 3º TERMO ADITIVO001-ASSINADO-ASS.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 00:00:00 2 TERMO ADITIVO001-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/05/2018 04:05:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PP 032-2018001-ASSINADO.pdf Baixar

13/04/2018 11:11:00 EDITAL 032-2018-PP AGENCIAMENTO DE PUBLICIDADE-... Baixar

13/04/2018 11:11:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

13/04/2018 11:11:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 032-2018-PP AGEN... Baixar

13/04/2018 11:11:00 ANEXO II - MODELO A-assinado.pdf Baixar

13/04/2018 11:11:00 ANEXO II - DECLARAÇÕES-assinado.pdf Baixar

13/04/2018 11:11:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 032-2018-P... Baixar

12/03/2018 00:00:00 PARECR DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/03/2018 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

12/03/2018 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

12/03/2018 00:00:00 2 ADITIVO DE VALOR - PMI - SERVIÇO - W DE S MEL... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pMtYayG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ppqnT2i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1Fs5ZA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uJ3uDFX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qg3ZrAG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ReWVU0N.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LR1DXqA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YeyEmxS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6toEDwi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hJztuPW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FjkChHL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UViEoyy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GuoGUXA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KCBMgUZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xk4i3Yc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bg4tqWO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aQkg4EU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7VGyBu5.pdf

